

寒川町消防署の組織に関する規程新旧対照表

現行	改正案
<p style="text-align: center;">～略～</p> <p>(組織)</p> <p>第3条 署の組織は、次のとおりとする。</p> <p>(1) 警備第1担当 ア～ウ (略) エ <u>通信指令室</u></p> <p>(2) 警備第2担当 ア～ウ (略) エ <u>通信指令室</u></p> <p>(所掌事務)</p> <p>第4条 署は、次に掲げる事務を処理する。</p> <p>(1)～(4) (略)</p> <p>(5) <u>消防通信の運用</u> に関する事 と。</p> <p>(6)～(10) (略)</p> <p><u>(分隊長及び通信長)</u></p> <p>第5条 分隊に分隊長、<u>通信指令室に通信長</u>を置く。</p> <p>2 分隊長及び<u>通信長</u>は、消防司令、消防司令補又は消防士長をもつてあて る。</p> <p>3 分隊長及び<u>通信長</u>は、上司の命を受け、隊員を指揮し、担当事務を処理する。</p> <p style="text-align: center;">～略～</p>	<p style="text-align: center;">～略～</p> <p>(組織)</p> <p>第3条 署の組織は、次のとおりとする。</p> <p>(1) 警備第1担当 ア～ウ (略) エ <u>情報管理室</u></p> <p>(2) 警備第2担当 ア～ウ (略) エ <u>情報管理室</u></p> <p>(所掌事務)</p> <p>第4条 署は、次に掲げる事務を処理する。</p> <p>(1)～(4) (略)</p> <p>(5) <u>消防業務の情報管理</u>に関する事 と。</p> <p>(6)～(10) (略)</p> <p><u>(分隊長及び情報管理長)</u></p> <p>第5条 分隊に分隊長、<u>情報管理室に情報管理長</u>を置く。</p> <p>2 分隊長及び<u>情報管理長</u>は、消防司令、消防司令補又は消防士長をもつてあて る。</p> <p>3 分隊長及び<u>情報管理長</u>は、上司の命を受け、隊員を指揮し、担当事務を処理する。</p> <p style="text-align: center;">～略～</p> <p style="text-align: center;"><u>附 則</u></p> <p style="text-align: center;"><u>この訓令は、平成28年2月15日から施行する。</u></p>